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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest fotel przeznaczony do wyposażenia wnętrz. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać fotela, przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, na którym fig.l przedstawia fotel w widoku perspektywicznym - przód-bok, 

fig.2 - zdjęcie fotela w widoku z przodu, fig.3 - zdjęcie fotela w widoku z boku, fig.4 -

zdjęcie fotela w widoku z tylu, a fig.5 - zdjęcie fotela w widoku perspektywicznym -

przód-bok. 

Fotel według wzoru utworzony jest przez rurowy kosz oraz prostopadłościenne 

elementy w postaci wysokiej poduchy siedzenia umieszczonego pomiędzy grubymi bo-

kami oraz umieszczoną między bokami poduchą oparcia, wystającą ponad ich górny obrys. 

Podstawowym elementem kosza jest odcinek rurowy, którego końce stanowią 

początek nóg przednich fotela, sięgających ponad siedzenie, a następnie zagiętych 

symetrycznie na bok i tworzący u góry trój boczną ramę obejmującą boki oraz oparcie. 



Z tyłu ramy znajdują się dwa symetrycznie rozstawione odcinki rur, stanowiące nogi 

tylne. Poniżej dolnego obrysu prostopadłościennych elementów fotela znajdują się po-

przeczne odcinki rur, łączące nogi fotela. 

Zastrzeżenie ochronne 

Fotel, znamienny tvm. że tworzą go rurowy kosz wraz z prostopadłościennymi 

elementami w postaci wysokiej poduchy siedzenia umieszczonego pomiędzy grubymi 

bokami i umieszczona między bokami poducha oparcia, wystająca ponad ich górny 

obrys, przy czym podstawowym elementem kosza jest odcinek rurowy, którego końce 

stanowią początek nóg przednich fotela, sięgających ponad siedzenie, a następnie za-

giętych symetrycznie na bok i tworzący u góry trójboczną ramę obejmującą boki oraz 

oparcie, z kolei z tyłu ramy znajdują się dwa symetrycznie rozstawione odcinki rur, sta-

nowiące nogi tylne, zaś poniżej dolnego obrysu prostopadłościennych elementów fotela 

znajdują się poprzeczne odcinki rur, łączące nogi fotela, jak pokazano na załączonym 

materiale ilustracyjnym: fig. 1-5. 
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